Antrag auf Zuwendungen zur Förderung des Vereinslebens in der Gemeinde Borkwalde gem. Richtlinie vom 01.01.2012

für das Haushaltsjahr 2025

1. Antragsteller

Name des Vereins		
Borkwalder Feuerwehrverein e.V.		
Anschrift Lehniner Str. 17 14822 Borkwalde		
Telefon / E-Mail 01736796283 / vorstand@ff-borkwalde.de		
Ansprechpartner Marlies Zibulski Schatzmeisterin		
2. Angaben zu Mitgliedern		
Anzahl der aktiven Mitglieder unter 25 Jahren		21
3. Beantragte Zuwendung		
3. Beantragte Zuwendung		
3. Beantragte Zuwendung Betrag		600,-€
Betrag Darstellung des Verwendungszwecks und der geschätzten Ges Veranstaltungen/Projekte (ggf. zusätzliches Blatt verwenden):		en
Darstellung des Verwendungszwecks und der geschätzten Ges Veranstaltungen/Projekte (ggf. zusätzliches Blatt verwenden): Aufbau First Responder zur effizienten Notfall-Absicherung Brandschutz): die dazu erforderlichen Qualifikationen nehmen d	(keine Aufgabe des Trägei ie Kameraden bereits wahr	en r
Darstellung des Verwendungszwecks und der geschätzten Ges Veranstaltungen/Projekte (ggf. zusätzliches Blatt verwenden): Aufbau First Responder zur effizienten Notfall-Absicherung	(keine Aufgabe des Trägei ie Kameraden bereits wahr	en r
Darstellung des Verwendungszwecks und der geschätzten Ges Veranstaltungen/Projekte (ggf. zusätzliches Blatt verwenden): Aufbau First Responder zur effizienten Notfall-Absicherung Brandschutz): die dazu erforderlichen Qualifikationen nehmen d	(keine Aufgabe des Träger ie Kameraden bereits wahr en Set Kindernotfall gesamt:	en r : 600,-€
Darstellung des Verwendungszwecks und der geschätzten Ges Veranstaltungen/Projekte (ggf. zusätzliches Blatt verwenden): Aufbau First Responder zur effizienten Notfall-Absicherung Brandschutz): die dazu erforderlichen Qualifikationen nehmen der Pax Wasserkuppe L AED Notfallrucksack und Pax Innentasche Darstellung der vom Verein beabsichtigten gesellschaftlich nütz	(keine Aufgabe des Träger ie Kameraden bereits wahr en Set Kindernotfall gesamt:	en r : 600,-€